

Tulevaisuus luodaan yhteistyössä

Ministerit vierailivat tulevaisuusfoorumissa

Pääministeri Paavo Lipponen korosti Jyväskylässä hyvinvointivaltion roolia kilpailukyvyen säilyttämisessä. Hän oli yksi tärkeimmistä puhujista Agorassa 4.11. järjestetyssä valtioneuvoston tulevaisuusfoorumissa.



Pääministeri Paavo Lipponen korosti kuntien yhteistyötä alueiden kehittämisessä ja kannusti vapaaehtoiseen yhdistymiseen. - Kunta ei saa olla pelkkä kuori, hän totesi. Valtioneuvoston tilaisuudessa keskusteltiin Keski-Suomen tulevaisuuden mahdollisuuksista ja vahvuuksista.

Aluekehityksessä on pääministeri **Paavo Lipponen** mukaan tapahtunut tiettyä tasaantumista. Muuttoliike on hidastunut ja alueellisten keskusten rooli on korostunut. Myös varallisuus- ja palkkaerot ovat pienentyneet maan eri osien kesken.

Myönteisesti Keski-Suomen tulevaisuuteen suhtautunut Lipponen huomautti, että asioita täytyy katsoa myös laajemmin globalisaation vaatimilla ehdoilla. Menestyäkseen myös keski-suomalaisen yritysten on jatkettava monipuolista verkostoitumistaan ja luotava enemmän yhteistyötä tasokkaan koulutussektorin kanssa.

- On erinomaisen tärkeää, että kunnat keskittyvät käytännön yhteistyöhön, sillä hallintoa jatkuvasti muokkaamalla ei saada aikaan merkittäviä parannuksia, pääministeri painotti.

Toinen valtiovarainministeri **Suvi-Anne Siimes** puhui perhepolitiikasta päivän toiseen teemaan liittyen. Hänen mukaansa perheen ja työn yhteensovittamisessa olisi kehittämisen varaa, sillä suomalainen työelämä on joustamaton: joko naiset ovat töissä tai kokonaan poissa.

Siimes korosti isien vastuuta sekä sukupuolten ja sukupolvien välistä yhteis-



- Ilman toimivia perheitä ei ole myöskään toimivaa kansantaloutta, ministeri Suvi-Anne Siimes painotti puheessaan.

työtä. Kaikkia laissa säädettyjä työssä joustamisen mahdollisuuksia ei hänen mukaansa käytetä. Tulevaisuusfoorumissa korostettiin yhdessäolon merkitystä lapsen kehitykselle ja ongelmien ennaltaehkäisylle.

HANNA PÄTILÄ JA PÄIVI TIRKKONEN
KUVAT PIRITTA PESONEN JA
VALTIONEUVOSTON KUVA-ARKISTO



Alueen vaikuttajista ja yrittäjistä sekä valtiiovallan edustajista koostuva yleisö otti aktiivisesti kantaa päivän puheenaisteihin. Uusien virikkeiden työstämistä kehoitettiin jatkamaan omilla pienemmillä foorumeilla.



Välipaloina tarjottiin kulttuuri- ja liikuntaesityksiä. Breakdanceriryhmä Foo Moves näytti osaamistaan.